
Tomten och Tomtemor gifte sig idag! Arne Weise först ut att
gratulera tomteparet!

Tomten och Tomtemor firade ett riktigt sagobröllop idag på Tomteland utanför Mora.
Bröllopsgäster och press från när och fjärran gästade Tomteland under dagen och deltog i
Bröllopet som gick av stapeln i skymningen i det vackert upplysta sagolandet. Julprofilen
Arne Weise hade rest upp till Dalarna för att vara med i firandet!

Alla vet väl vid det här laget att Tomten bor i Mora! Närmare bestämt i Tomteland nedanför det
höga  Gesundabergets fot. I den 16 hektar stora temaparken Tomteland var det stor

bröllopsyra hela fredagen då man firade bröllopet, och julen med en både stämningsfull och
innehållsrik Julfestival. Bland tomtar och troll, trängdes Tomtelands alla besökare bland
julmarknadsstånd och utställare som alla serverade julstämning i form av hantverk, pynt och
godsaker. Körer och musiker spelade julmusik i var vrå och barnen dansade runt den stora
julgranen tillsammans med tomtens nissar.

Redan på förmiddagen då gästerna anlände till parken var feststämningen hög i Tomtelandet. Alla
besökare bjöds på varmglögg och de små blev krönta till äkta tomtenissor och nissar.
Underhållningen av Tomtelands egna tomtenissar och sagofigurer pågick runt om i de olika
sagomiljöerna i parken, hela dagen. Akrobater och eldblåsare syntes också underhålla gästerna.

−       Jo, vi har även tillresta artister av olika slag som bjuder underhållning i alla former,
cirkusartister, och gycklare som arbetar med eldartisteri, och sångare och musiker från bygden är
också här och hjälper oss fira julen och bröllopet i helgen, säger Camilla Collett .parkchef på
Tomteland.

Arne Weise, för många känd som Mr Julafton, gästade som sagt Tomten och Tomtemor och tände
ljuset som sig bör för Julen. Weise har ju vanan inne då han har tänt juleljuset med

hela svenska folket i 30 års tid. Arne och Tomten kunde man träffa på i Tomtens hus under dagen,
där brasan sprakade gemytligt i den öppna spisen. Tomtemor stökade runt i stugan men hade
också god tid att prata med såväl barn som tillresta journalister. Hon syntes lugn trots
bröllopsnerverna som hon sa.

− Det sa inte klick när vi träffades, det sa atjo, skrattar Tomten, när vi frågar hur de
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möttes.  Tomtemor som älskar att plocka bär stod mitt i ett hallonsnår när jag

promenerade förbi. I samma ögonblick nös hon.

− Ja, det var något som kittlade till i näsan tillägger Tomtemor  − Vilken tur att du gjorde det annars
hade vi kanske aldrig träffats säger Tomten.

I skenet av facklor och torgeldar gick sedan bröllopet av stapeln på eftermiddagen. Till
specialskriven  musik paraderade Tomten och Tomtemors gästande

sagofigurer över isen på den lilla sjön i centrala Tomteland.  När alla skogsväsen anlänt kom
självaste Tomten flankerad av sina tomtenissar. Sist anlände så äntligen Tomtemor med brudfölje
till tonerna av Tomtemors alldeles speciella brudmarsch. Intet öga var torrt efter cermonin som inte
bara hyllade kärleken mellan Tomten och Tomtemor utan också kärleken till moder jord, som
vigselförättare Kung Bore allvarligt underströk.     

Efter Tomten och Tomtemors nosgnugg, Tomtar pussas inte de gnuggar sina näsor mot varandra,
fullkomligt exploderade hela Tomteland i ett magnifikt fyrverkeri. Ett bröllopsfyrverkeri designat av
Tomtens egen fyrverkerimästare Lars Johanesson, flerfaldig svensk mästare i fyrverkeri och
medlem i vinnarlaget i VM i Hannover i år.

Man kan nog säga att man firade in julen rejält idag på Tomteland!

Ifall någon missade detta bröllop på fredagen så har man chansen att få uppleva det både lördag 4
dec och söndag 5 dec under Julfestivalen, då Tomtar alltid gifter sig i dagarna 3!

Önskar ni ytterligare information? Kontakta Tomten, 0250−287 70, tomten@tomteland.se eller
Camilla Collett, Platschef Tomteland, 0250−287 73 eller 073−324 24 52,
camilla.collett@tomteland.se eller Torbjörn Wallin, VD/Koncernchef, 0250−462 71 eller 070−649 12
89, torbjorn.wallin@gronklittsgruppen.se      

Tomteland är en Temapark inom Grönklittsgruppen som är ett av Sveriges snabbast växande
turismföretag och omfattar följande anläggningar inom Camping, Temaparker och
Skidanläggningar: Orsa Grönklitt, Orsa Björnpark, Orsa Camping, Orsa Bowling, Enåbadets
Camping, Siljansbadets Camping, Sagolandet Tomteland och Tänndalen
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